
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 2099/QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày  22  tháng 11  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kiện toàn Hội đồng trường Trường Trung học phổ thông Đức Hợp 

Nhiệm kỳ 2020-2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên;  

Căn cứ Tờ trình số 216/TTr-THPTĐH  ngày  11/11/2021 của Trường Trung 

học phổ thông Đức Hợp về việc đề nghị công nhận kiện toàn Hội đồng trường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kiện toàn Hội đồng trường Trường Trung học phổ thông  

Đức Hợp nhiệm kỳ 2020-2025, gồm 15 thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng trường Trường Trung học phổ thông Đức Hợp có nhiệm vụ 

và quyền hạn theo quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 

của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học và các quy định khác có liên 

quan của pháp luật.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 904/QĐ-

SGDĐT ngày 12/5/2020 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục 

và Đào tạo; Trường Trung học phổ thông Đức Hợp; thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Kim Động; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Lưu VT, Phòng TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

  Nguyễn Văn Phê 

 

 



 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường Trường Trung học phổ thông Đức Hợp 

(Kèm theo Quyết định số 2099/QĐ-SGDĐT ngày 22/11/2021 của Sở GDĐT) 

 

1. Chủ tịch: Hà Quang Vinh- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng  

2. Các ủy viên: 

STT Họ và tên Chức vụ 

1 Vũ Thị Chanh Phó chủ tịch thường trực UBND huyện Kim Động 

2 Nguyễn Thị Én Phó Hiệu trưởng 

3 Lưu Quang Hưởng Phó Hiệu trưởng 

4 Bùi Thanh Nam Chủ tịch Công đoàn 

5 Trần Đức Khánh Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

6 Đặng Thị Liên Tổ trưởng Tổ Văn phòng 

7 Nguyễn Tuấn Định Tổ trưởng Tổ Lý – Hóa – Công nghệ 

8 Ngô Thị Phượng Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn 

9 Nguyễn Hương Nhụy Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ 

10 Nguyễn Thị Hiếu Tổ trưởng Tổ Sử - Địa – Giáo dục công dân 

11 Lê Đình Hậu Tổ trưởng Tổ Sinh – Thể dục – Quốc phòng  

12 Trần Văn Tỏ Tổ trưởng Tổ Toán - Tin 

13 Đinh Xuân Triển Ban đại diện cha mẹ học sinh Trường 

14 Trần Khánh Vi Học sinh lớp10 A1 năm học 2021-2022 

 

Danh sách gồm 15 người. 

------------------ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


		2021-11-22T15:40:20+0700


		2021-11-23T07:15:11+0700
	Nguyễn Văn Phê


		2021-11-23T09:09:55+0700




